[image: 2021亚总新logo 横版]
进修协议书
甲方（用人单位）：武汉亚心总医院
乙方（进修生）：                          身份证：
所在单位：                              联系电话：
乙方本着提高自身专业知识与工作实践相结合的精神，自愿到甲方单位实习/进修。为明确双方的权利和义务，经协商一致特签订如下协议：
1、 进修要求
乙方应如实向甲方提供本人实际情况，并根据甲方要求出具相应有效证件（放射介入科需提供核技术利用辐射安全与防护考核合格证，两年内《放射人员专项体检报告》）， 如乙方提供的身份证、体检证明等资料有弄虚作假或欺骗甲方之事实，则甲方可随时解除本协议。
2、 进修岗位及期限
1. 乙方通过甲方面试及体检合格后，甲方同意接收乙方在        科           （岗位）实习/进修，其岗位职责和工作要求按进修部门有关规定执行。
2. 进修时间自      年      月     日至       年       月        日。
3、 进修管理
1. 进修期间甲方指定部门负责人负责乙方的日常管理，进修期满以后，应对乙方的进修表现做出客观鉴定。如进修结束，经双方协商愿意建立劳动关系的，则甲方将优先录用乙方为正式员工。
2. 乙方应遵守甲方的操作规程，如有违反造成甲方财物等损失，乙方应承担相应赔偿责任。
3. 乙方有违反甲方规章制度、严重失职、对甲方利益造成重大损失或被依法追究刑事、民事责任等行为的、乙方在进修期间，未经甲方同意私自外出至其它企业就业或未请假外出达三天以上，或乙方进修期间屡次违纪，经教育仍不改正者，甲方将终止乙方进修。
4. 乙方在非工作时间或非工作场地或因非工作原因所产生的一切人身事故、伤害或其他经济及法律责任均由乙方自愿承担，与甲方无关。
5. 进修期间，进修生不得请事假、探亲假，如确实有特殊原因，必须由原单位来函，科室负责人及教务部酌情批假。进修期间中途擅自离岗、请假逾期不归、任意缩短或延长学习时间、随意改变学习科室者，不予开具参观学习/进修证明或颁发结业证。若有特殊情况需提前终止进修，须提前一周由原单位来函知会我院教务部，批准后方可终止。退岗及提前结束进修均不退还所有费用。
4、 进修费用、押金
1. 乙方在进修期间，乙方应向甲方缴纳进修费  600  元/月（共计    元）。
2. 乙方在培训及实习/进修期前向甲方交纳制服押金   200  元/人，工作卡费 20  元/人押金，体检费自理。乙方在实习/进修结束时，需退回制服及工作卡，甲方将退回制服费及工作卡费押金。
5、 本协议未尽事宜由甲乙双方协商解决。
6、 [bookmark: _GoBack]本协议一式二份，甲方、乙方双方各执一份。本协议经甲乙双方签字盖章后生效。

甲方：武汉亚心总医院（签章）                          乙方：

签订日期：                                            签订日期：
image1.png
A _
e\ XU R E 5

WUHAN ASIA GENERAL HOSPITAL